Форма заявления на выход из академического отпуска

Заявление пишется от руки разборчивым почерком

Образец

Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»,

доценту Ильговой Е.В.

обучающегося        курса        группы

            формы  обучения по направлению

подготовки 40.04.01 Юриспруденция

за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

(по договору об оказании платных

образовательных услуг)

Института магистратуры

ФИО

тел.:

Заявление

Прошу Вас считать меня приступившим к учебным занятиям после выхода

из академического отпуска (отпуска по беременности и родам, отпуска по уходу

за ребенком до достижения им возраста трех лет) с … года.

Дата Подпись